

## **S.I.M. Holding, Kolding ApS**

Agtrup Midtskovvej 110

6091 Bjert

CVR-nr. 66929310

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Ingemann Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S.I.M. Holding, Kolding ApS  
Agtrup Midtskovvej 110  
6091 Bjert

CVR-nr.: 66929310  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Søren Ingemann Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i passiv investering med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 16 t.kr. anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(41.953)	(58.291)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.953)</b>	<b>(58.291)</b>
Andre finansielle indtægter	1	223.489	673.839
Andre finansielle omkostninger	2	(157.174)	(17.779)
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.362</b>	<b>597.769</b>
Skat af årets resultat	3	(8.580)	(143.327)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.782</b>	<b>454.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		(1.384.218)	(945.558)
		<b>15.782</b>	<b>454.442</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	1.949.715
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.949.715</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.949.715</b>
Andre tilgodehavender		0	8.613
Tilgodehavende selskabsskat		62.669	25.511
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.669</b>	<b>34.124</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.469.768	4.679.475
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.469.768</b>	<b>4.679.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.446.714</b>	<b>762.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.979.151</b>	<b>5.476.118</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.979.151</b>	<b>7.425.833</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.173.217	5.557.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.773.217</u></b>	<b><u>7.157.435</u></b>
Anden gæld		<u>205.934</u>	<u>268.398</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>205.934</u></b>	<b><u>268.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>205.934</u></b>	<b><u>268.398</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.979.151</u></b>	<b><u>7.425.833</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	5.557.435	1.400.000	7.157.435
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(1.384.218)	1.400.000	15.782
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.173.217</b>	<b>1.400.000</b>	<b>5.773.217</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	80.879	157.725
Dagsværdireguleringer	0	337.324
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1.027	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>141.583</u>	<u>178.790</u>
	<b><u>223.489</u></b>	<b><u>673.839</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.697	17.502
Dagsværdireguleringer	138.477	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	<u>0</u>	<u>277</u>
	<b><u>157.174</u></b>	<b><u>17.779</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>8.580</u>	<u>143.327</u>
	<b><u>8.580</u></b>	<b><u>143.327</u></b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.949.715
Afgange		<u>(1.949.715)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
